m Lunghezza Prezzo unit.
Codice Modulo A B L (mm) da 1 à 5
 Senza anima in acciaio
CRM0.5-250 0,5 8 8 250 4 5,43 F
 Con anima in acciaio
CRM1-350 1 15 15 351,67 12,64 F
CRM1.5-500 1,5 17 17 565,2 4 16,67 F
CRM2-500 2,0 20 20 565,2 4 21,87 F
CRM3-250 3,0 30 30 250 4 11,62 F
CRM3-500 3,0 30 30 500 4 28,43 F
CRM3-1000 3,0 30 30 1000 4 48,47 F
CRM4-1000 4,0 28 20 1000 - 50,54 F
Cremagliera in nylon stampato
Nylon 6 armato
con 30% fibre di vetro
- �Cremagliera a dentatura dritta